PREFEITURA DE GUAÇUÍ

Estado do Espírito Santo

EDITAL DE PRORRAGAÇÃO

 Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 028/2021

Altera o Edital do Processo Seletivo para

contratação temporária de MOTORISTA  nº

019/2021.

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Comissão do Processo

Seletivo, nomeada por meio do Decreto n° 12.103/2021, no uso da atribuição

que lhe foi conferida, torna público a presente alteração no Edital nº

019/2021, para contratação de motorista.

I – ALTERAR o ANEXO V - CRONOGRAMA, objeto do Edital nº 019/2021, a

seguir:

ONDE SE LÊ:

AÇÕES DATA PROVÁVEL

Publicação do Edital 01/12/2021

Período das inscrição 01/12/2021 a 06/12/2021

Divulgação do resultado  13/12/2021

Recurso sobre o resultado 14 e 15/12/2021

Divulgação do resultado final e homologação 17/12/2021

LEIA-SE

AÇÕES DATA PROVÁVEL

Publicação do Edital 01/12/2021

Período das inscrição 01/12/2021 a 06/12/2021

Divulgação do resultado  13/12/2021

Recurso sobre o resultado 14 e 15/12/2021

  Prorrogação das inscrições  17/12/2021

Divulgação do resultado  20/12/2021

Recurso sobre o resultado 21 e 22/12/2021

Divulgação do resultado final e homologação 23/12/2021

Guaçuí, 15 de dezembro de 2021.

ENILDES ROSA QUEIROZ ANDRADE

Presidente da Comissão

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL
Secretária Municipal de Educação

MARCOS LUIZ JAUHAR

Prefeito